[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 228

29.11.2018

О протесте Сахалинского межрайонного
природоохранного прокурора от  19.11.2018
№ 7-30-2018 на решение Собрания муниципального
образования «Городской округ Ногликский»
от 15.07.2010 № 47.

Рассмотрев протест Сахалинского межрайонного природоохранного прокурора от  19.11.2018  № 7-30-2018 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 15.07.2010 № 47 «Об утверждении правил использования поверхностных водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», для личных и бытовых нужд» (в редакции от 29.09.2011 № 123),

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Протест Сахалинского межрайонного природоохранного прокурора от  19.11.2018  № 7-30-2018 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 15.07.2010 № 47 «Об утверждении правил использования поверхностных водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», для личных и бытовых нужд» признать обоснованным.

2. Внести в Правила использования поверхностных водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский», для личных и бытовых нужд следующие изменения:

- пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2. Понятие и термины, применяемые в настоящих Правилах, используются в значениях, определенных Водным кодексом Российской Федерации, иными федеральными законами, законами Сахалинской области, регулирующими водные правоотношения.»;

- пункт 10.3 признать утратившим силу;

 - в пункте 10.5 Правил исключить слова и числа «п. 10.3 и».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Знамя труда».

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                               В.Г. Багаев

Исполняющий обязанности мэра
 муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                            П.С. Кочергин
image1.png